

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
3	Fornecimento de divisória tipo naval com perfis em alumínio.	m²	4.268	EUCATEX	119,00	507.892,00
4	Instalação de divisória tipo naval com perfis em alumínio.	m²	4.168	-	16,90	70.439,20

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 578.331,20 (Quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e trinta e um reais e vinte centavos).**

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

Maceió/AL, 15 de Outubro de 2021.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:C5035149

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 0196/2021. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 043/2021. - CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 6700.0119862/2019.

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento e instalação de divisória tipo naval, persianas, forro e divisória em gesso acartonado tipo dry-wall, vidros e películas, para atendimento aos diversos Órgãos e Entidades da Administração Pública do **MUNICÍPIO DE MACEIÓ**.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Rua Engenheiro Roberto Gonçalves de Menezes, (antiga Rua da Praia) nº. 71, Bairro: Centro, Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-680 e a empresa **RR COMÉRCIO E SERVIÇOS EM CONSTRUÇÃO LTDA. - ME**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 05.949.261/0001-76, estabelecida na Rua Presidente João Pessoa, nº. 765 - Loja Térreo - Bairro: Centro - Campina Grande/PB - CEP Nº. 58.400-034, no valor global de **R\$ 228.099,00 (Duzentos e vinte e oito mil, noventa e nove reais).**

GRUPO 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Marca/ Modelo/ Fabricante	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
11	Fornecimento de vidro comum, incolor, e = 4 mm, para instalação em divisórias. CATMAT: 458751	m²	1.012	VIDRO CENTER	162,00	163.944,00
12	Instalação de vidro comum, incolor, e = 4 mm, para instalação em divisórias. CATSER: 5800	m²	987	-	65,00	64.155,00

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 228.099,00 (Duzentos e vinte e oito mil, noventa e nove reais).**

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de **cancelamento** contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº 7.496/2013.

Maceió/AL, 15 de Outubro de 2021.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Matrícula nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:7FCF6FD6

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0199/2021. - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº. 044/2021. - CPL/ARSER - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 5800.035269/2021.

OBJETO: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de medicamentos

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada à Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, (antiga Rua da Praia) nº. 71, Bairro: Centro, Maceió/AL – CEP Nº. 57.020-680 e a empresa **DROGAFONTE LTDA**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 08.778.201/0001-26, situada na Rua Barão de Bonito, nº. 408 - Anexo 424/450 - Bairro: Várzea - Recife/PE – CEP Nº. 50.740-080, perfazendo o valor global de **R\$ 72.090,00 (Setenta e dois mil e noventa reais).**

Item	Descrição do Produto	Unid	Quant	Fabricante Registro Anvisa	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
06	Oxcarbazepina suspensão oral + copo dosador 6%, frasco 100 ml	Und	2.700	UNIÃO QUIMICA	26,70	72.090,00

PRAZO: A presente ARP vigorará por um período de **12(doze) meses**, contados a partir da data sua publicação no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM, salvo as hipóteses de cancelamento contidas nos arts. 20 e 21 do Decreto nº. 7.496/2013.

VALOR: O valor total desta Ata é de **R\$ 72.090,00 (Setenta e dois mil e noventa reais).**

Maceió/AL, 15 de Outubro de 2021.